

“Атырау Жарык”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

№ 116-П БҰЙРЫҚ

“28” 10 2025 жыл
Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной

ответственностью

«Атырау Жарык»

П Р И К А З № 116-П

“28” 10 2025 года
г. Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ

Приложение № 1 к Приказу № 116-П от 28.10. 2025года

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Трансформатор тока -66-3У2						
		шт	12,00	127 500,00	1 530 000,00	
				ИТОГО:	1 530 000,00	
Кабельные продукции						
	Кабель КВВГ-Энг(А)-LS 10х4	м	600,00	6 549,25	3 929 550,00	
	Кабель КВВГ-Энг(А)-LS 7х4 0.66кВ (м)	м	300,00	4 094,00	1 228 200,00	
	Кабель КВВГ-нг(А)-LS 19х2.5 0.66кВ (м) Эм-кабель 000000075076	м	1 500,00	6 658,50	9 987 750,00	
	Кабель КВВГ-нг(А)-LS 14х2.5 0.66кВ (м)	м	1 600,00	4 933,50	7 893 600,00	
	Кабель КВВГ-Энг(А)-LS 10х2.5 0.66кВ (м)	м	1 600,00	4 577,00	7 323 200,00	
	Кабель КВВГ-нг(А)-LS 7х2.5 0.66кВ (м) Эм-кабель 000000075079	м	1 600,00	2 909,50	4 655 200,00	
	Кабель КВВГ-Энг(А)-LS 5х2.5 0.66кВ	м	1 000,00	1 828,50	1 828 500,00	
	Кабель ВВГ-нг(А)-LS 4х4 ОК	м	400,00	2 202,25	880 900,00	
	Кабель ВВГ-нг 4х2,5	м	400,00	1 253,50	501 400,00	
	АВВГ-п 2х 2,5 0,66 кВ (100)	м	590,00	115,00	67 850,00	
	Провод ПуГВнг(А)-LS 1х1.5 450/750В Б (букста) (м)	м	300,00	258,75	77 625,00	
				Итого:	38 373 775,00	
Измерительные приборы						
	Отвертка диэлектрическая	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	
	Плоскогубцы диэлектрические	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	
	Индикатор напряжений	шт	4,00	9 000,00	36 000,00	
	Клеши токоизмерительные 302	шт	5,00	84 000,00	420 000,00	
	Электронный парма ваф	шт	3,00	990 000,00	2 970 000,00	
	Леска для опломбирования	шт	1,00	9 900,00	9 900,00	
				Итого:	3 483 900,00	
Строительные материалы						
	Известь	кг	100,00	290,18	29 018,00	

Грунт-эмаль (Зв. по ржавине) Анти-коррозионная Глянцевая серая	кг	1 210,00	2 040,18	2 468 617,80
Краска ПФ-115 -желтая	кг	142,00	1 125	159 750,00
Лак БТ-577 фасованный ..	кг	940,00	1 025	963 500,00
Техн ткань (ветошь)	м	345,00	388,39	133 994,55
Наждачная бумага №1	м	31,00	2 928,57	90 785,67
Висячий замок ЧАЗ	шт	375,00	4 285,71	1 607 141,25
Уайт спирит	л	55,00	968,75	53 281,25
Электрод ф2.5	кг	10,00	1 058,04	10 580,40
Электрод	кг	265,00	1 080,36	286 295,40
Краска ПФ-115 -зеленая	кг	92,00	1 129,46	103 910,32
Ножовка по металлу	шт	8,00	625,00	5 000,00
диск отрезной диам180	шт	25,00	799,11	19 977,75
Отрезной диск металл 230*2.5 мм	шт	200,00	1 026,79	205 358,00
Саморез по металлу 5,5*40	пач	1,00	1 651,79	1 651,79
Пульвизатор	шт	1,00	17 589,29	17 589,29
Костом одноразовый белый	шт	62,00	1 517,86	94 107,32
Рукавицы х/б	пар	411,00	167,86	68 990,46
Растворитель 646	л	208,00	2 267,86	471 714,88
Стремянка	шт	4,00	43 482,14	173 928,56
Кисть флейцевая 50 мм	шт	170,00	303,57	51 606,90
Лопата штык Росс с черенком	шт	38,00	3 928,57	149 285,66
Лопата совков с черенком	шт	38,00	3 928,57	149 285,66
Навес ф24	шт	80,00	1 946,43	155 714,40
Черенок ф40 высший сорт	шт	30,00	1 232,14	36 964,20
Макловица	шт	80,00	1 035,71	82 856,80
Кисть флейцевая 4	шт	92,00	370,54	34 089,68
Валик 100мм	шт	125,00	616,07	77 008,75
Перчатки х/б с ПВХ (5-ниток)	пар	200,00	196,43	39 286,00
Костом одноразовый белый	шт	45,00	1 562,50	70 312,50
Навес универсалы	пар	80,00	3 035,71	242 856,80
Битумная мастика	кг	600,00	973,21	583 926,00
Краска ПФ-115 -красная	кг	157,00	1 125	176 625,00
Изоленга	шт	4,00	598,21	2 392,84
Щетка металлический	шт	35,00	1 071,43	37 500,05
Навес ф25	шт	80,00	1 946,43	155 714,40
Веник	шт	10,00	1 687,50	16 875,00
			Итого:	9 027 493,33

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.